

## *Det Store Norske Medisinske Leksikon*







### **Det Store Norske Medisinske Leksikon**

Store norske leksikon (forkortet SNL) er et nettbasert leksikon som gis ut av Foreningen Store norske leksikon. Leksikonet er gratis tilgjengelig og inneholder både frie og lisensierte artikler. Dens kontor ligger på Myrens verksted på Torshov i Oslo.

### **Store norske leksikon - Wikipedia**

Om Store norske leksikon. Store norske leksikon er et gratis og komplett oppslagsverk skrevet av fagfolk på bokmål og nynorsk. Med to millioner brukere i måneden og 300 000 leste artikler hver dag er leksikonet Norges største nettsted for forskningsformidling.

### **Store norske leksikon - snl.no**

Artrose er den medisinske betegnelsen på slitasjegikt eller forkalkningsgikt i ledd. Det kalles også en degenerativ leddlidelse, og det er spesielt leddbrusken som rammes. Artrose er den vanligste leddsykdommen, og det er typisk eldre over 60 år som får plager. Leddene som hyppigst er påvirket av artrose, er knærne, fingrene (midtled, ytterled og tommelens rotled), stortåens ...

### **artrose - Store medisinske leksikon**

En enkel beskrivelse av makt er gitt av statsviteren Robert A. Dahl: «A har makt over B i den grad A får B til å gjøre noe han/hun ellers ikke ville gjort.» Her betegner A og B aktører som kan være individer, grupper, organisasjoner eller stater. En klassisk, mer presis, men også mer omstendelig definisjon ble formulert av sosiologen Max Weber: «Makt betegner enhver sjanse til å ...

### **makt - Store norske leksikon**

Salutogenese er en teori om fysisk og psykisk helse som fokuserer på hva som fremmer god helse og gir individer økt mestring og velvære. Salutogenese ble utviklet som en motsatsteori til patologien, som vektlegger årsaker til sykdom. Innen den salutogene forståelsen har helse med holdningen til livet å gjøre: holdninger til å takle stress og uventede forhold.

### **salutogenese - Store medisinske leksikon**

Szczecin ([ˈʂtʂɛt͡ɕin] (hjelp·info) (tysk og norsk: Stettin, kasjubisk: Sztetëno, latin: Stettinum) er den syvende største byen i Polen, og er hovedstaden i det vestpommerske voivodskap. Szczecin ligger på begge sider av elven Oder, og på en rekke store øyer mellom den vestlige og østlige gren av elven, sør for Szczecin-lagunen og Pommernbukten.

### **Szczecin - Wikipedia**

"Varden" bruker informasjonskapsler (cookies) for å personalisere innhold og annonser slik at våre nettsider blir enklere og bedre å bruke for deg. Vi deler også denne informasjonen med tredjeparter for annonsering og analyseformål.

### **Varden**

Folkemedisinsk bruk av hvitløk. Hvitløk har i lange tider vært brukt til behandling av en rekke av menneskets plager. Tekster skrevet på sanskrit dokumenterer bruk av hvitløk for omkring 5000 år siden, mens kineserne har anvendt den i minst 3000 år.

### **HVITLØK - Allium sativum**

Ord og uttrykk . bæreprøve - dollemann - enepike - luftløk - marionett - rumpe - trepanasjebestikk. Bæreprøve. Bæreprøven (lat. ius cruentationis, tysk Bahrrecht, Bahrprobe el. Scheines Recht) ble brukt i rettsaker mot mordmistenkte. De måtte legge sin hånd på likets banesår.

### **Idiomer: ord og uttrykk - Korrekturavdelingen.no**

Kjøp og salg av legemidler er avhengig av at det benyttes varenummer som et unikt identitetsbegrep for en bestemt pakning. Til hvert varenummer knyttes det en rekke opplysninger som er nødvendige for riktig logistikk og håndtering av legemidlet hos apotek, grossist, leverandør og forskriver.

### **Produktinformasjon - templatere og veiledninger ...**

Teknisk oversettelse, inkl. oversettelser av manualer, tekniske brosjyrer, produktkataloger. Teknisk oversettelse - oversetter brukermanualer, teknisk dokumentasjon ...

### **[ TEKNISK OVERSETTER : TEKNISK OVERSETTELSE ]: Oversetter ...**

Tilgang Journal Citation Reports er et web-basert forskningsverktøy som gjør det mulig å evaluere og sammenligne tidsskrifter ut fra referansedata hentet fra over 7.000 akademiske og tekniske tidsskrifter fra mer enn 3.300 forlag i over 60 land.

### **Databaser - nord.no**

SMITTE VED BITT: Rabies smitter via bitt, klor eller slikking på slimhinne eller skadet hud. Illustrasjon: NTB Scanpix/Shutterstock Vis mer Kan man bli smittet av rabies av hund eller katt i Norge? Nei. Det er ikke påvist rabies hos norske kjæledyr.

### **Rabies - Lommelegen**

Stakkars meg tenker du sikkert når du har fått påvist en meniskskade og det er lange operasjonskøer på sykehusene. Frustrasjonen øker sikkert også når du sitter der med isposen på kneet og Google-søket ditt viser at det er minst 12 ukers ventetid for å få tatt MR.

### **Meniskskade - bør jeg operere kneet? - LFI | Helse og Trening**

DROGER / ANVENDTE PLANTEDELER: Fersk frukt (Citrus fructus) høstes vanligvis om vinteren når C-vitamininnholdet er størst. I tillegg til hele frukten, brukes fruktskallet (Citri pericarpium) separat. En eterisk olje (Citri oleum eller Citri aetheroleum) utvinnes ved kaldpressing av det ytterste fruktskallet.

### **SITRON - Citrus limon - rolv.no**

Partene traff hverandre da hun gikk til psykiater for å bearbeide traumatiske barndomsopplevelser relatert til sin aggressive, alkoholiserende far. Hennes mor var lite tilgjengelig i oppveksten, grunnet arbeide. Gennem flere års samliv opplever han hennes som svært emosjonelt ustabil, med stort behov for bekreftelse og omsorg, vansker med å fatte beslutninger, utpreget projiserende, ank

### **Melankolsk/narsissistisk depresjon! - sakkyndig.com**

Årsaken til at jeg i denne oppgaven valgte å skrive om Jehovas vitner, er at dette er et trosamfunn vi ofte hører om i media. Det er mennesker som er ivrige i sin tro og er flinke med å spre sitt buskap.

### **Jehovas vitner - Daria.no**

Bygdebøker som er tilgjengelig på nett. Akershus, Aust-Agder, Buskerud, Finnmark, Hedmark, Hordaland, Møre og Romsdal, Nordland, Nord-Trøndelag, Oppland, Oslo ...

[torta con marmellata benedetta parodi](#), [how to start a health food store business](#), [fault detection, supervision and safety of technical processes 2006](#), [antique advertising country store signs and products schiffer book for](#), [nba store careers](#), [james patterson can t beat detective frank jones volume 3](#), [the last kashmiri rose a detective joe sandilands novel](#), [venture capital financial modeling cd rom featuring detailed insights interactive](#), [i want to know about medicinal plant dhatura in detail](#), [hyman 10 day detox](#), [introduction to nonparametric detection with applications](#), [manual iphone restore](#), [comment ne pas payer ses dettes a son banquier](#), [wie meldet man sich bei paypal an](#), [ricette torte dolci benedetta parodi](#), [sex determination and sexual development](#), [maher course of ventriloquism detweiler version lesson thirteen kindle edition](#), [the stock detective investor beat the online hype and unearth](#), [un mensonge detat limposture seacutecuritaire](#), [his intimate knowledge episode two detective desires english edition](#), [siena college bookstore](#), [ayurvedic detox diet plan](#), [largest store in the world](#)